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Tegevusaruanne

Kalevfilm OÜ alustas oma tegevust 17. märtsil 2008. aastal.

Ettevõtte peamiseks tegevusalaks on kinofilmide, videote ja telesaadete tootmine.

Aastal 2019 moodustas Kalevfilm OÜ käive 60 000 eurot  ja ettevõte kasum oli 15 169

Kalevfilm OÜ plaanid aastasse 2020 on jätkata tegevust videote ja telesaadete tootmisega.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 79 407 53 934  

Nõuded ja ettemaksed 6 240 7 383 2

Kokku käibevarad 85 647 61 317  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 27 412 37 035 3

Kokku põhivarad 27 412 37 035  

Kokku varad 113 059 98 352  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 3 085 3 547 4

Kokku lühiajalised kohustised 3 085 3 547  

Kokku kohustised 3 085 3 547  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Kohustuslik reservkapital 320 320  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 91 929 78 271  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 15 169 13 658  

Kokku omakapital 109 974 94 805  

Kokku kohustised ja omakapital 113 059 98 352  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Müügitulu 60 000 61 313  

Muud äritulud 0 168  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -548 -1 526  

Mitmesugused tegevuskulud -18 776 -20 129 5

Tööjõukulud -13 983 -13 743 6

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -11 624 -12 023  

Muud ärikulud -260 -322  

Ärikasum (kahjum) 14 809 13 738  

Intressikulud -2 -4  

Muud finantstulud ja -kulud 362 -76  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 15 169 13 658  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 15 169 13 658  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Kalevfilm OÜ 2019 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti heale raamatupidamistavale ja kasutades

soetusmaksumuse printsiipi, v.a. juhtudel, kui arvestuspõhimõtetes alljärgnevalt on kirjeldatud teisiti. Eesti hea raamatupidamistava on

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded kehtestatakse Eesti

Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, kui ei ole teisiti märgitud.

Järgnevalt on välja toodud peamised arvestuspõhimõtted ja hindamisalused.

Raha

Raha ekvivalendina kajastatakse rahavoogude aruandes lühiajalisi (kuni 3-kuulise tähtajaga soetatud) kõrge likviidsusega investeeringuid, mida

on võimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning mille puhul puudub oluline turuväärtuse muutuse risk, sh. kassas ja

panga arvelduskontodel olev raha, kuni 3-kuulised tähtajalised deposiidid ning intressiturufondi osakud.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluutaks on euro, kõiki teisi valuutasid loetakse välisvaluutadeks. 

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Eesti Panga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustused hinnatakse bilansipäeva seisuga ümber Eesti kroonidesse bilansipäeval

ametlikult kehtiva Eesti Panga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse

kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb varude ostuhinnast, ostuga kaasnevast tollimaksust, muudest

mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega otseselt seotud veokuludest, millest on maha arvatud hinnaalandid.

Varude soetusmaksumuse kindlaks määramisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas

soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 640 eurost ja kasuliku elueaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik eluiga on üle 

1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudena) ja vara 

kasutusele võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. 

Edaspidi kajastatakse materiaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon ja 

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.  

 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse 

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt kasulikule elueale. 

 

Arvelevõetud materiaalse põhivaraga seotud hilisemad väljaminekud (näiteks mõne varaobjekti teatud osade asendamine) lisatakse varade 

bilansilisele väärtusele siis, kui on täidetud järgmised kriteeriumid: (a) on tõenäoline, et ettevõte saab sellest tulevikus majanduslikku kasu 

ning (b) nende soetusmaksumust on võimalik usaldusväärselt mõõta. Asendatud osad kantakse bilansist välja. Kõik teised väljaminekud 

kajastatakse kuludena perioodil, mil vastavad kulutused tehti. 

 

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile 

eraldi sõltuvalt selle kasulikust elueast. Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidele järgmised: 
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• Maa 0% 

• Ehitised ja rajatised 3-10 % 

• Masinad ja seadmed 3-20%  

• Transpordivahendid 3-20% 

• Muu inventar, tööriistad ja sisseseade 4-20 % 

 

Vara amortiseerimine lõpetatakse kui vara lõppväärtus, milleks on summa, mida ettevõte saaks vara võõrandamisel täna, juhul kui vara

oleks sama vana ja samas seisukorras, nagu ta on eeldatavasti tema kasuliku eluea lõppedes, ületab tema bilansilist jääkmaksumust. 

 

Materiaalse põhivara amortisatsioonimeetodid, -normid ja lõppväärtused vaadatakse üle vähemalt iga majandusaasta lõpul ja kui

uued hinnangud erinevad eelnevatest, kajastatakse muutused raamatupidamislike hinnangute muutustena, s.t edasiulatuvalt. 

 

Materiaalse põhivara bilansilise väärtuse võimalikku langust kontrollitakse juhtudel, kui mingid sündmused või asjaolude muutumine näitavad, et

vara kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui sellised asjaolud on olemas, viib ettevõte läbi vara kaetava

väärtuse hindamise. Kui hinnanguline kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus, siis hinnatakse see vara või raha genereeriva

üksuse moodustavad varad alla kuni kaetava väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus

(ehk kasutusväärtus) või selle vara õiglane väärtus, mida on vähendatud müügikulutustega, olenevalt kumb on kõrgem. Vara õiglase väärtuse

määramisel kasutatakse vajadusel ettevõtteväliste ekspertide abi. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi kuluna kasumiaruande samal

real, kus on allahinnatud vara või raha genereeriva üksuse moodustavate varade amortisatsioongi kajastatud. 

 

Kui hiljem vara kaetav väärtus on tõusnud üle vara bilansilise väärtuse, siis allahindlus tühistatakse ja suurendatakse vara bilansilist

väärtust, kuid mitte suurema summani, kui bilansilise väärtuseni, mis varal oleks, kui allahindlust ei oleks tehtud. Vara allahindluse

tühistamine kajastatakse kasumiaruandes samal real, kus kajastati ka varasem allahindlus. 

 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamisel või siis, kui ettevõte ei eelda selle vara kasutamisest või müügist

enam majandusliku kasu saamist. Materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest tekkivad kasumid ja kahjumid kajastatakse selle

perioodi, millal kajastamine lõpetati, kasumiaruandes real ”muud äritulud” või ”muud ärikulud”. 

 

Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks, mida

kajastatakse bilansis eraldi real käibevara rühmas. Müügiootel põhivara amortiseerimine lõpetatakse ning seda kajastatakse kas

bilansilises jääkmaksumuses või õiglases väärtuses (miinus müügikulutused), sõltuvalt sellest, kumb on madalam. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Finantskohustised

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustuse eest saadud tasu õiglane väärtus.

Edaspidi kajastatakse finantskohustusi nende korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära. Tehingukulud

võetakse arvesse efektiivse intressimäära arvutamisel ning kantakse kuludesse finantskohustuse eluea jooksul.

Finantskohustustega kaasnev intressikulu kajastatakse tekkepõhiselt perioodikuluna kasumiaruande real ”finantstulud ja –kulud”, v.a.

need intressikulud, mis on seotud omatarbeks ehitava materiaalse põhivara finantseerimisega.

Finantskohustuse kajastamine lõpetatakse siis, kui see on tasutud, tühistatud või aegunud.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Bilansis kajastatakse eraldis juhul, kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või tegevusest

tingitud kohustus, mille realiseerumine on tõenäoline ja mille kohustuse summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Eraldiste hindamisel

on lähtutud juhatuse hinnangutest, kogemustest ja vajadusel ka sõltumatute ekspertide hinnangutest ning need kajastatakse bilansis summas,

mis on bilansipäeva seisuga vajalikud eraldisega seotud kohustuste rahuldamiseks.

Lubadused, garantiid ja muud kohustused, mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustusteks, kuid mille realiseerumise tõenäosus

on emaettevõtte juhtkonna hinnangul väiksem kui mitterealiseerumise tõenäosus, on avalikustatud tingimuslike kohustustena

raamatupidamise aastaaruande lisades.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Kui tasumine toimub tavatingimustest pikema perioodi jooksul, kajastatakse 

tulu saadava tasu nüüdisväärtuses. 



8

Kalevfilm OÜ 2019. a. majandusaasta aruanne

Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määratav.  

 

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt. Dividenditulu kajastatakse vastavalt nõudeõiguse tekkimisele. 

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende. Väljamakstud dividendide osas

oli maksumääraks 20/80. Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja

kohustuste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustus.

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel

dividendidena. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud lisas 7 

Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna. 

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansipäeva ja

aruande koostamispäeva vahel, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise

majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaruandes avalikustatud.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 6 240 6 240

Ostjatelt laekumata

arved
6 240 6 240

Kokku nõuded ja

ettemaksed
6 240 6 240

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 7 335 7 335

Ostjatelt laekumata

arved
7 335 7 335

Ettemaksed 48 48

Tulevaste perioodide

kulud
48 48

Kokku nõuded ja

ettemaksed
7 383 7 383
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmedTranspordivahendid Muud masinad

ja seadmed

31.12.2017  

Soetusmaksumus 33 000 27 029 73 252 100 281 133 281

Akumuleeritud kulum -15 125 -12 940 -56 158 -69 098 -84 223

Jääkmaksumus 17 875 14 089 17 094 31 183 49 058

  

Amortisatsioonikulu -3 300 0 -8 723 -8 723 -12 023

Muud muutused -14 089 14 089 0 0

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 33 000 2 833 73 252 76 085 109 085

Akumuleeritud kulum -18 425 -2 833 -50 792 -53 625 -72 050

Jääkmaksumus 14 575 0 22 460 22 460 37 035

  

Ostud ja parendused 2 000 2 000 2 000

Muud ostud ja parendused  2 000 2 000 2 000

Amortisatsioonikulu -3 300 -166 -8 157 -8 323 -11 623

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 33 000 4 833 73 252 78 085 111 085

Akumuleeritud kulum -21 725 -2 999 -58 949 -61 948 -83 673

Jääkmaksumus 11 275 1 834 14 303 16 137 27 412

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 884 884

Võlad töövõtjatele 750 750

Maksuvõlad 1 451 1 451

Kokku võlad ja ettemaksed 3 085 3 085

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 843 843

Võlad töövõtjatele 750 750

Maksuvõlad 1 954 1 954

Kokku võlad ja ettemaksed 3 547 3 547
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Lisa 5 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2019 2018

Üür ja rent 1 013 718

Energia 4 962 4 770

Elektrienergia 128 146

Kütus 4 834 4 624

Mitmesugused bürookulud 1 560 1 813

Lähetuskulud 1 245 2 813

Pildi tootmisega seotud kulud 2 015 2 904

Muud transportvahenditega seotud kulud 3 578 1 881

Ostetud teenused 2 436 2 473

Kindlustuskulud,lepingutasud 371 365

Telefoni- ja sidekulud 1 386 1 841

Muud 210 551

Kokku mitmesugused tegevuskulud 18 776 20 129

Lisa 6 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 3 890 3 760

Sotsiaalmaksud 3 493 3 433

Juhatuse liikme tasu 6 600 6 550

Kokku tööjõukulud 13 983 13 743

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2019 2018

Arvestatud tasu 6 600 6 550

Arvestatud tasu on juhatuse liikme tasu Kalev Hillerile.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2019

Kalevfilm OÜ (registrikood: 11484934) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KALEV HILLER Juhatuse liige 03.07.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 91 929

Aruandeaasta kasum (kahjum) 15 169

Kokku 107 098

Jaotamine  

Dividendideks 15 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
92 098

Kokku 107 098

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 91 929

Aruandeaasta kasum (kahjum) 15 169

Kokku 107 098

Jaotamine  

Dividendideks 15 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
92 098

Kokku 107 098



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kinofilmide ja videote tootmine 59111 60000 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Kalev Hiller 37003206538
2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress kalev@antnet.ee


